
Ru~1 Dr. 1%<.;ido Cid.ulc Nuvcns. 387. U·i'. (,l l'.10-U0(1 I CNPJ: (J7.5'J7.3J7,'(100l-02 I licila~aniana2021111\pnail.cum 

AVISO DE LICITA~A.O: U Murndp,o de Sa,Ha,;a Lin Cariri, Cl£, por inrcrrncdio do scu Pregoeiro c 
cquipc Jc apoio, tori~a publico q11c far~ liciraca: na modalidadc PlU •:GAO ELI ffRONICO n° 
10. 12.202 l.01-~R Pl•:, 1 ip<' mcnr» pn .. ;u. 1,:11,1 o REGISTRO DE PRE~OS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATA<;AO DE SERVI(OS DE FORNECIMENTO DE 
COMBUSTIVEIS NA CIDADE DE FORTALEZA-CE, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS Dl VERSA. SECRETARIAS DO MUNICIPJO DE SANT ANA DO 
CART RI-CE () 1cccb1n.ctll(l clas I !'(lr()st:t, ~ll!';J\"CS do site do liciracocs-c dar-sc-a a parrir do clia 
IS/12/2021 :t'., [7:00, abcrrura <las propostas: 7({/12/2021 as 09:00h, inicio da scssao c dispura de 
pn.:c;1>s: 7H/ I ~/:?021 its I 1.00. () cdrtn] csrara disponivcl nos sites: www.licitacncs <.:.com.hr, 
\. ,\" .:-~111 t.1 n.1d1 >ctriri.<.:c.u 1\ .l ,r v \\ \\ \\ .licit:tc< ,,·:-..1 cc.LL'A~f!.\. bt:, hem como na sala da cornissao <le 
licitac.io. na Rua Dr. Placido Cidadc NU\ cm, n" 387, Centro, Santana do Carin, Ccara, a partir da 
publicacao dcstc a iso, no horario de 08:00 as 14:00. l 4 de dczcmbro de 2021. Paulo Vinicius Ferreira 
Peixoto Prcgociro. 

PRlFEITLiRA MUNICIPAL DE 

S NTA DO CARIRI 
(}t"flat%o d& -s''U'· S'wrtatre-lf.f<? 



www.drariornunicrpal.com br/aprece/mater 1a/'I JCE2G863M3AGt1Bq26r(_.:,01-:: 1 ,•i< 3atJ·ut.DIDCOZGA00hJH_sUfZoNpd3GOqDSv-ole-XqbQ8XncNy... 1 I 1 

·· ...... 

Materia publicada 110 Diano Oficial dos Municipios do Esiado 
do Ceara 110 dia I 5/ J 2/202 I. Edi9ao 2848 
A vcrificacao de autcnticidadc da rnaicria podc scr Icita 
informando o codigo identificador no site: 
hu p://ww \.\ .diariomu nici pa l .c.0111. br/aprccc/ 

Publicado por: 
Varn c Siha Fcitosa 

:odigo Identificador: 11· E2M363 

PAULO VINJC1US FERREIRA PEIXOTO 
Prcgociro. 

AVISO OE LICITA(.:AO: 0 tunicipro de Santana do Cariri, 
CE, por intcrrncdio do scu Prcgociro c cquipc de apoio, torna 
publico quc lara licitacao na modalidadc l'REGAO 
[LETRONfCO n" 10.12.2021.03-SRPE, tipo mcnor prcco, 
para o RECISTRO DE PRE(:OS PARA FlJTlJRA E 
EVENTUAL CONTRATACAO DE SERVICOS DE 
1-<'0RNECIMENTO DE COMBUSTiVEIS NA CIDADE 
DE FORTALl:<:ZA-CE. PARA ATENDER AS 
Nl<'.CESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 0 
rccebimcnto das propostas atravcs do site do licitacocs-e dar- 
sc-a a partir do dia 15/12/2021 :'is 17:00, abcrtura das 
propostas: 28/12/202 I ,is 09:00h, inicio du sessile e disputa de 
prccos: 28/12/2021 as IJ.00. 0 cdital cstara drsponivcl nos 
sites: vww. licitacocs-e.com.hr, www.santanadocariri.ce.gov, hr 
c www.licitacocs.tcc ce.gov.br, bcrn como na sala da comi 'Sao 
de licitacao, na Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, n° 387, 
Centro, Santana do Cariri, Ccara, a partir da publicacao dcstc 
aviso, no horario de 08:00 .'1:-, 14 00. 14 de dezernbro tie 2021. 

CO.VIISSAO OE LICITA(',\O 
1\VISO DE l.lCITA(:AO 

t,:STAPO DO ('.EARA 
PRE.FEITURA MlJNIC'IPAL m~ SANTANA DO CAR!Rl 

Prefeitura Murnc,pal de Santana do Cariri 15/12/2021 08:18 



ICP 
~ 

Oorumpnto a•sln;idf' C1t,1tal~n1e rr>nfor'l"'lf' MP nt 2.200.] de 2'1/06/7001, 
l}Ul ,1111111.r, ,I 1n1r;1t!,mUIUIJ (W C~YC'.~ Ptibltcll) &r.11~1h~ira ICP 61JUI 

S,mtana do Cariri - CE, 14 de dezembro de 2021 
PAULO VINICIUS >EllREIR/1 PEIXOTO 

Prcgoe1ro 

O Munldp10 de Santc>na do Canri CE, por intcrmf'dio do seu Preuoeiro e 
rqu1pr: dr Apo10, torna pUbhco que fara lic1ta~5o na modalidade Preg3o l'letrOrnco n° 

10 1.l.20ll.Cl3·S~Pf, tipo m1?nor prr~o. para o Rcg,strn de fJrccos parJ (ulu1J c 
eventual contrJtJ~t\o de serv,~os de fornetimenlo de <.omtmstlvei~ na Crci.JdP de 
f'ortillc1J·Cf, prtta atenJt'!r .,!> nt-ct·ss1dadcs da:. d1Vcr'iiJS ~<.'crcl.trl,1!> do Mun1t.iim1 dt: 
~antJn:1 do l~~rin C( O reccb1mcnto dJs, propo~til:. Jtrm:cs do site do licitc:icoes t' <l,1r 
sea a par11r do d,a 15/ll/2021 a, 17:00h, abortura das p•oposlas: 28/12/2021 as 
09.0 h ,n1c10 d,1 °'IE:"'s°'o r disputa dr prc~m.: 28/ J2/2U21 as 13:00h o <>d1tal '-·~t\li a 
1llsponlv I nc,s -;,tcs· www licitacoP, c.com.br, ·www c;antanadoc;mri.c:e ROV hr 
w..v.v.licitac.o<'·,.tci:>.ce.eov.br, bcm corno nJ sJla d;:i CornissJCl de lic.it,1c;;Jo. na RUJ Dr. 
Ploc,do Udacte Nuvens, n"' 387 Centro, SantJna do Cariri, Ceara. a pJrl1r d-, publ,ca{fio 
dl.'stc a..-iso. no hor.irlo de 08:00 as 14·00 tiaras 

S.lntano do Cdriri-Ct:., 1~ de Uezembro de 2021 
MICHELE FERREIRA GON~/\LVES 

Presidente da Comissiio 

AVISO DE LICITA~AO 
PREGAO ELETR0NICO N• 10.12.2021.0l·SRPE 

Tomada de Prec;os N!I 07.12.}021.01-TP 
A Prcfe1tun.1 Munlclpal Lie Santana do Carirl-CE torn~ pUhhco qu11 fart. hc11a,Jo 

,1 .. mod.1hrlodP lorn.1di.1 de Prn,o~, c.uJo olJJeto e il co11trdla~~o de empresa par;i !:,e,vi~o dP. 
conc;~rv.i~ao do ,i-.wma v1ilrio urbane, rural " do \1StemJ dC! drenagem do Munlcfpio c1e 
S.lntana do C.Jrtri·Cr, tipo menor pre~o. com data de abNturo rnarcadJ parn o dia '.:\Ode 
dezembro de 2021. ilS 09.00 horas na !-.ala da Comlss;1o de llcitat5o, ,uu,1da na Ru.l Or. 
PIJc1do Cidadt> Muvens, 381, CE.>ntro o~ intNl'ssadllS poder~10 obter infor"'a(.Oes 
deralhado'i no Setm da Com1ss.io de Uc1tac;jo, em d1as de eKped1ente normal 

SJhtre/C[, 14 de dezembro de 2021 
Tl IAMIRIS PEREIRA SILVA 

Prcs1dcnte dJ Comiss3o de Lic,tacao 

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA 00 CARIRI 
AVISO DE LICITAy\0 

TOMADA DE PRE~OS N• 7.12.2021.01· TP 

A Prefe,tura Mun1c1pal de Salitre, atraves da Com1ssilo de L1c1tct~do, rorna 
pUblico ao~ parttcipantes e demais interessartoc. c.ob,e o pro(esso de llclt.J~do, na 
modalidat.Je romada de P,e~o!., autuada sob o N2 2021. l0.19.0lFG, cujo obJeto e a 
rontrat<>c;iio de mpre'.ia para p<.1v1mentatao em pt'dra to:.ca s/ reJuntamento no Munidp10 
de Sdlilre/Cf que , .. pos an~lise del.1lhada do t'ecurso admm,strclt1vo interµosro pel(1 
Pr11presa AOS Con-.t1ucoes (IREU • ME, decide 1ulga1 poi c.onl-ieccr o rccurso e julc,t·lo 
improccdente, m•mtendo assirn o resull ado do JUlgamento de habilitac;3o A~ razdcs quc 
motlv~ram till pos1c1011;1mcnto encontram-se a d1,;posil;Jo dos incere~s.ith.>~, par..J consulta. 
11a sala da Comiss~10 rt~ Licua,;,ic, ~ltuad.-1 nil Prat;il Silo Francisco, S/N. Comunic,1, ;,w1ct,1, 
que a abertura rios envl!lopcs das proposta!> de pre~os ser.1 realizada no d1a .20 de 
dezcn1bro de 202 l. cl(j 09:00 hora!ii. 

AVISO 
TOMADA DE PRE~OS N• 2021.10.19.0lFG 

Salitrc/Cl:, 14 de Llczemhrn de 2021 
!()AO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE 

Prc:goeiro 

/\ i>refeilura Municipal de Salitrc, atrav6s cfo ConiissJo de Ucitc1~3o, torna 
pubhco, quc for3 reahza, licitacdo. na modalidadc de Preg!'io EletrOnico, autuada ~ob o NO 
7021.12 09.UtSRP, tcndo como objcto o Hcgislro de Prncos para futura e evC'nlual 
conrrata,;iio de pessoa jurfdica par;i forneclmento df? g~s llquefelto de petr61eo, para 
atcnder as nece\sidaclcs d;a Prefeitura Municipal de Salitrc/Cf, conforme especificatOes 
contid.1s no terr110 rle rcforencid e edital, riµo mcnor pr('~u. com ,1bertur~1 m.:irc3da pa1a o 
d1il 18 de de1('mbro de 2071, ,1 partir das 09:00 horr:1s, ,ltravC~ da, plc1taforma elctr6nira 
www.Ull.org.br, por tntcrmedio da Uols.i de Licita<;Oes do Brastl (BLL). Os lnt~rP~sat!o!i 
poclerao obter mformai;oe> deldlhadus no !letor da Com1ssao de Llclta<;Jo, em d1as de 
exped1e11tP normal. ou, atravP.s do telefone (RS) 3537·1082. 

Rauf1cacao procedida pelo Secretilrio da Educa\ao, o Sr. Francisco C3nd,do Silva Junior. fa1 , ;' 
i:,ubhc,,r o Extra to resum1do do Processo de lneiugibllidade de I ic1ta~3o para a aqu1!.l{50 'tl'o ~ / 
livro "Saboeiro conheLendo o mpu Mu11Jc11lio'' parcJ cstudos regmnais, enSihO"'kM~d.m.:M-11"31 
t e II P. edu~ai,;iio de 1ovcns l! ddultm de responsabilidade da Sccri.•t,mil cle i:.ducac;.Ju ch.> 
Municip10 de Sabociro CE, atraves da empre!:ta. Cornerdo e Ed1to,a Meta EIRELI. in!>n ilJ 
sob a C.NPJ 112 19554 233/000l~Gll. pc.>lo valor giobol de A$ 270.600,00 (du,cmos ~ ~c:1entu 
11111 c scm.c11to-. r<!ais) Uota<;Ocs or,amentani.1 n.cz 0601~123610039.2.01!> e 0601 
1236600'12 2.021, cleme,lto tfo rtespesa n.9 3.3 90 30.00). Fundilm<>nto Ll"g,11: art1go 2,, 
mn~o I d,1 ll'I nY R.bfil>/9), l\.atlficada pelo Secret.irio d.. Educac;ao do Munidp10 dc1 

S;1horiro CF. <•m lO cie detembrt> de 2011 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SALITRE 

AVISO DE LICITAi;AO 
PREGAO ELETR0NICO NH 2021.12.09.0lSRP 

_, 
.;;, -.,. ,, . ... r 

{com desonera~o}. A sessao de Aberturn de Proposta dar·se-a .. J;'"ITI 29 de De1.embro de 

2021 ~-- 0911 no Centro Vocac1onal Tecnolop,iro (CVl), locnifl'ado na lravcssa P(>tfro 
' ' ~ 

Ar,1uJo, SJN", Sa1rro Ypiranga. Russ;1s-CL / ..... 

Russas-CE, 14 dq IJ~zembro de 2021. 

IORG[ AUGUSTO CA~fioso DO NASCIMENJlj_ l- - 
Pre~1dente d<1 Com1sli~~ 'PermJ.•.f'l! d~ 

PREFEITURA MUNICIPAL OE SABQ~fW ~ . ./, 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDAOE DE UCITAy\D N• 6.12:001/2021-PMS 

Av4~0 <.h~ tontr .. n..i1ot'> Rr<liulturfo de titlb1htar,Jn. 
O P1c;identc dll Conm~ao de l1ulo~oes. d.i P1de1l•HJ Mu1ltl1p·t1 de 

Rus,:is./CE cornun1ra ao> mtCrt?s~;:ido:. Que a<.. tmprc;a\. Blll::HfoiA L BR/\jl\ C0!\1EH(I/\L 
LTOA • LPI'. 1nswta no CNPJ snb <> N' 00.404 574/0001·•18, RE SERVl~OS L 1.0LA~Ot~. 
i"""tJ no lNPJ sol> o N• 40.%().Jl2/000H4 c Al CONSTRU~Ot, L StRVl~OS lll)A, 
1nsuu:,1 no (NPI sob o N~ 11 btl") 501/000] 10, INTTRPUStBAM R(C.URSOS JCt'fCJ ,1.J 
r.,.,1. de Habihta~do, C', r~ue. r,ca abr,no c, Pra10 pJra a Aprcscota~,10 das <.onu.1n.t15cs 
por pu11c.-.. dJ:. (n,pre5,1s mtcn·~s,1das, em cor1lorm1dade com LI Art 109. 1>ar.1grafo 3ci 
d,1 _ri 8.666/93. Con,.o,rt•ncla l'ubilca N"' 001.0•i.10 2071 com fin~ a SPlf'(:i".iO de Melhnr 
l~w..il'.>~1,. ,Jt1,1111.h lie Rcgistro ""' P1P~o.., par.t ;:i fulu1.> c (-1~ntual Contr;na,ao de 
c-rnp, 1.•sJ p;JrJ pn·..,tai..i.io dt: ~ . ..:.·rv11;0~ d~~ mJriuteni;.lo, reforrnu, rrqualific:a.;3o, 
tor1scrvr1.~ao P rcstaurnr;~o de bcrlS ,move1!'. (manutcnt,,,10 p1ed1al), dos prt•dit.,s e 
cQu1pamento'i pubu::os v,nculado:, a I divcrs:1?> unid;idC!. ,1drruni:.lrut1va~ b,ccrctari,1s) diJ 
Prc·fc>itura Munidn,11 de Ru\sas, pelo Ma1or Perc.enlUal de Oe1oconto orertado com 
or1y.Jrncnto b~1scado na T,JbPla SEfNfRA vigen r (com cJc5oncr,u;ao) e/ou SINAPI v1gentc 

I\VISO 
CONCOHRENCIA PUOLICA NP 1.04.10.2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

I OM/ID/\ IJE PRf.~OS N• 17 /20ll IP 
OBfffO Cont,atncao de cmµrcsa dr ene,~11hana espec.ial1rnd,1 µ<na cllccu~.:ir- dos iCN1~0:. 
de constn,,;ao de p.1'>s<1r,em molhaci.:1 no R1acht.1 Aralbu e pavimcntat;:,io ~m parale1<•p1r,edo 
do'> c1ce~!">o:. nas Ruas: Prnf Walquer Cdvalca11tc M.:ii.l u Delfmo Deln1110 UNcl"rd, no 
Munidp10 de Ru::.sas/C.f-, de mtcre·.~,~ da Secret,ma Mur11c1pal de lntr.ie!»lrutur:i e ~erv1c;os 
Urbano~. CONTRATANTL St1rretan,1 Municipal dr lnfrJC!.l1ulur.1 c ~P.rvic;us Urhn1,o'.. 
CONlH/\TAl)A: tlElROCAMl'O <tRVl~OS E CONSrRU~OfS LTDA. IIISCnto 110 CNrJ sob O n• 
h3 551.378/0UOl·Ol, DATA D/1 ASSINATUl1A DO CONTRATO: l4/12/}02l, VALOR GIOB/\1. 
~$ 839 82:i,S.3 {Oitocentoo; ~ Tnnta e Nove Mil, 011ocento-. e Vinle e Tres He,w; P Cm4uenta 
e lr,;s Ccntavo!I); P~ALO Dl EXE.CU<;./\0: 180 (C1mto t O,t~nta) Oi.i~. MOOAllOAOI:: Toniadr1 
de Preco, N" 017/2011-TP DOTA, 0 ORy\M[NTARl/1 1101 15 451 1501 1 062 . 
Comtru<;Jo de• p.-s~.1gPn\ molhad,1r. e 1201 15 451 1501 1.066 Con~tru~ao, reformJ, 
dinpli;,u;Jo P pavirm•nta~Jo cm paralelep,pl'do, l:LEMfNrO DE 0£SPE!\/\: 4.4.90.Sl 00 • 
Obras e lns1alc1c;Oes SUBfl(MrNTO Df D[SPFSA 4.4 90.St 99 Outr;is Obr;i-. c 
Jn~taldc;fit?c; fONTE Dl: HLCIJR~O!,. JS10000000 Outros C.onvcnlos da Un1do. ASSINA PELA 
CONlRAlANll:.; Gudhl'rmE' Cordl:irO dd Costc1 J\S.;IN/\ !Jell\ CONTHArAOA J.rant.i!olO l::aen10 

ar.i1v,1 Maia. Ru:;sas CE, 1-1 de D£!1cmbro de J.011. Jorge Aug11s10 Cardoo;o do Nu!.ctmcnto 
- Prr,i,,dente da CPL. 

MAX RONNY PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL OE RUSSA5 

O Pregoeuu turn a pllbhco, para ronhccrmento dos mtcr evsados. que 110 
prox.mo di,1 19/12/]071, us 09h, borcno de flrilsth.i/Or estare reehzando hc1t;")t;,fo dr• 
Pregao Hctrcmco n·J 14 026/2021 PERP. t:UJO nbJeto: RPgl'itro CP. p1e~o par:i fuu·ras P 
t•vi"•nt"Ucll'i prt'~tJ~oes. dP. servit;:lis tfo n'1,111utQ11\do c ins1al;:,c;6e" de cond1non:;1dorf's tie ar 
p.tr,1 ~,tender as 11ecessi\f11d~s dJ ~Hrrta11cJ Munic1p;\I de fd11c,1r:ilo, c,enn,1, l~cnoloc,a e 
lnovat;:Uo ('. Fundu de: Ma11utcnc,.Jo c Oe~e1wolvim~nto da Lduca~Jo Bilstca FUNDE:U, turlo 
confmme ''>pcc1ficc1clJl!s LOrit1das no 1 ermo de Hdn£.nc1d tom,tantc 110.-; Anexos do Ed1tal 
c, qu;il encontrd se na 1ntegra nc1 :,('de da corni~s,10 d(I hcit.ii;ao. 51tuacta ., Ru,1 Monsc-nho, 
Sal,..iano P1•lto, 707, Ce11tro, Qu1xr1 Jmob,rn/CE; no endC'rc,o detri'm1co www.bll.oqt br 
"Atc(jSO lderit1f1cndo 110 link acP',!:>O pUblic.:n" P no po,t;1I de h<..1la{6es 
ht1µs.//l1c1t,1coes tee ce.r,ov.br/ M,uorC'S lnformdcOrs. no endPrC(o citado, no horJno dP 
08h rlS 12h. 

rr.-.g.1o LINrdmco N" 2021 12.141. 
A Pregceir a ot.oa! du Municipio de Qu1xrlo/CE, torna puhlico, 1~u,~ sero 

r eahzado Certame I 1c.1tat6no na mccahdade Prcgdo Lletromco. Objeto: Aqwsir,.ao de 
ccmhusnvcrs dest1n;1do-. ao atendlmento d.,~ nccco;-,1riadl!~ ria hnta de verouos onocu ,. 
locados t~ maquma-. µcsad,H pertencentes JS div<"rsa, Secretanas do Munic,pio tie 
Qun1elO/Cr, conrorrnc Fdrtal Convocatorto. ln•<.m de acolhimento dih mooostas: lb de 
Dezcmbro de 2021 a, 17:00 hnras. Abertu,a das prcpostas 2R de nezembro de 2021 a'i 
08·3U huras, Imoo da se,;s~w de 1.fr;putJ <lP pr<'c;o:.'. 78 rt~ ON~rnhro de 2021 a-, 09;00 
heres. atraves do !.ih.· bltcompras.rom, Os inte,c!.Sildos poderdo obtcr o tcsto integral do 
Edit.JI atrav{,!. dos enderecns eletrbnicos: bncornpras.rom e www.tcs.co.gov.br. 
l11forma,oes pelo telefcnc: JBS) JS/9-1210 

Qulxelc\/CC, 14 de Dezernbro de 2021 
fR/\NCISC/1 RAQUtL Dt OLIVEIHA 

Pregoeira 

PRHEIT\JRA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
AVISO Ot ucn Ai;AO 

PRfGAO HETRONICO N• l4.026/2021 • PERP 

O Prc",tdrnt(' da CPL torn., pubhcc aos i111~rP"i!-\1dos quc no ctn tT de J;,m·11l1 citJ 
'JOI"), Js O~h. evtara reahvaudo I 1c..1lJ~f1c> J<.' Con~o,rCnt"li1 PUblitJ I~ 054/;>0i'l, culo Objeto 
l' f'.tms11u~~10 de um nmasic pohevpcruvu no murucipm de Qu11£>nan1Jpolis n O lditJI 
compl1•t1) n,t.ird ii dispoo:;1t,fo nos rll,H Utl•i•, ,JPOS esta publiu,;Jo na SJlr' dn CPL, no horar!c 
<le 07h ,).-. 1}h e atreves dllt.. Sites. www.tce.ce.ncv br/lic,ucnes/ r 
www quuerlcnopohs cc gov br matures tnlorma{d~s no rctetcne: (88) Jf,'~7 10b4. 

Qu1tenan6poli\·c.L, lit dl' Dczembro dr 2021 
JOS[ iTALU A. lOSTA 

Presidente da Comm,do de Unta~.ao 

PREFEITUHA MUNICIPAL 0[ QUIXELc'l 
AVISO Of. LICITA9\0 

PREGAO ELETRC>NICO N• 2021.12.l4.1 

Potrrctama • C(. Jd de Dezcmhro de 202:l 
fRANCISCO NASCIMtN ro IUNIOK 

Pregoe1ro/PMP 

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUITERIANOPOLIS 
AVISO Of LICITA~O 

CONCORR~NCl/1 PUBUCA N" 54/2021 

Pn~g5o l:.lctr0111co N9 PE·017/202J. Objeto: \elci;iio de mclhor prcposta atravcs 
de 1ee1stro de prt><;us pur a .i futura aqu1}11,.do de med_1camentos e material medico 
hosp1talor, para otender d!t neccsvdcoes do ':iistermt d,.. Saude deste Mumnp10, de- aco~do 
1.rnn as quanudodes e especthcacoes constautes no tcrmo de rde111nuil, JllC'J<O I do f'dttal 
Tlpo: Menr,r preco Por late. Forma de d1sputa. J\berto e fechado. A lO!ll1ssiio de _preg5o 
comunica c'IOS in1ert-ssados que a entrega das propostas comerciats dar MJ 3 ate o dla 
29.12.l02l as 08:00 horas {hornno de Bra.!tilia). o edltat e seus enexos estardo deponivels 
illravCs dos snos: hllp't://bllcomorar..com/homc/publicacce5s "acesso identtficildo no link· 

acesso p\Jblico" e www tce.ce.gov.br. Maiores informacoes atraves do e-man: 
Jctorlietl,1caopotirctama@Jima1l.r.01n das 08.00 as 11:30 horns. 

AVISO DE LICITAi;AO 
POEGAO ELETRONICO N• P[-17/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL OE POTIRETAMA 

ISSN 1677-7069 N9 235, quarta-feira, 15 de dezembro de·20?1 
·-------------·------------- . I> (1l "",\: .:::--...,. 

Dl.t\..lUO OFlCJAL DA UNlAO- se~ao 3 




